АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  03 февраля 2020 года                                                                 № 11

 Об исключении имущества из Единого реестра муниципальной собственности Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района и из состава муниципальной казны Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», на основании распоряжения комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 26.12.2019г № 3001-р «О разграничении муниципального имущества между муниципальным образованием Моисеевское сельское поселение Котовского муниципального района Волгоградской области и муниципальным образованием Котовский муниципальный район Волгоградской области», решения Котовской районной Думы Волгоградской области от  07ноября 2019г. № 36-РД «О согласовании перечня муниципального имущества Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения», решения Совета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 17сентября  2019г № 11/1 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества», администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области исключить из Единого реестра муниципальной собственности Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района  и из состава муниципальной казны Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и передать безвозмездно в собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Оформить переход права собственности недвижимого имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Внести изменения в учетную документацию.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Моисеевского сельского поселения:                             С.Ф.Лесниченко

Приложение
 к постановлению
 администрации   Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района
        от 03февраля2020 г. № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего
безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского
 муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего  документа)
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость (руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водопровод с.Ефимовка
	Волгоградская область,  Котовский район,
с. Ефимовка
	№34:14:000000:4350-34/118/2019-1 от 23.01.2019 г.
	Сооружения коммунального хозяйства. Протяженность 2372м. Кадастровый номер:
34:14:000000:4350
	990013,00

	2
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, с.Ефимовка
	№34:14:000000:4342-34/118/2019-1
от 18.03.2019г.
	Площадь 56кв.м. Кадастровый номер: 34:14:000000:4342
	3302,32

	ИТОГО:

	993315,32

[bookmark: _GoBack]